
事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てにあずかりまして厚く御礼申し上げます。 

さてこのたび弊社は下記住所へ移転いたしますので、ご案内申し上げます。 

これを機により一層お客様のご要望にお応えできるように努力いたす所存でございます。 

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内方々ご挨拶申し上げます。 

敬具 

2018年 7月吉日 

 

代表取締役 村 瀬 武 夫 

新 住 所 〒462-0034 

      愛知県名古屋市北区天道町 5丁目 5番 3号 

      TEL.052-915-2621 FAX.052-915-2622（←変更ございません） 

 

営業開始日 平成 30年 8月 6日より（8月 3日は臨時休業となります。） 

 

 


